ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Калининского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  31.03.2023 №  09

        О внесении изменений в решение Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.10.2021 № 38 «Об утверждении положений о видах муниципального контроля, осуществляемых на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в порядке самоконтроля, в связи с передачей полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в Администрацию Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  Совет Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:

РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.10.2021 № 38 «Об утверждении положений о видах муниципального контроля, осуществляемых на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:
       1.1. Отменить  приложение 1 к решению Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.10.2021 № 38 «Об утверждении положений о видах муниципального контроля, осуществляемых на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (Положение о муниципальном земельном контроле на территории Калининского сельского поселения).
       2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области http://калинино55.рф.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Заместитель Председателя
Совета Калининского сельского поселения                                 А.С. Сунцов
[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                         Е.М. Погорелова